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Број и датум 
на Одлука за 
прифаќање 

на темата

Назив на темата
Име и презиме на 

ментори

Име и 
презиме на 

студент
На македонски јазик На англиски јазик

Ф
М

Н 0206-
942/2 од 
26.12.2024г.

Мулти биомаркерски 
пристап во проценка на 
ризикот кај хроничната 
срцева слабост

Multimarker approach 
to risk stratification 
among patients with 
chronic heart failure

интерен ментор 
проф.д-р Ивица 
Смоковски,  екстерен 
ментор проф.д-р 
Владимир Борозанов

Антонио 
Антовски

Ф
П

ТН

Бр.0206-
941/3 од 
26.12.2024г.

„Мовови и лишаи 
како биомонитори за 
загадување на воздухот 
со тешки метали и 
микропластика од 
Приштинскиот регион, 
во Република Косово“

„Mosses and lichens 
as biomonitors for 
air pollution with 
heavy metals and 
microplastics fron 
Prishtina region, in the 
Republic of Kosovo“

Интерен ментор 
проф.д-р Соња 
Лепиткова
екстерен ментор 
проф.д-р Мусај 
Паќаризи

Мајлинда 
Рамадани

бр.0206-
941/2 од 
26.12.2024г.

„Определување и 
дистрибуција на 
хемиските елементи 
во воздухот, водата 
и седиментите во 
подрачјето на реката 
Лепенец во Република 
Косово“

„Determination and 
distribution of chemical 
elements in air, wather 
and sediments in the 
Lepenec River area in 
the Republic of Kosovo“

Интерен ментор 
проф.д-р Соња 
Лепиткова
екстерен ментор 
проф.д-р Мусај 
Паќаризи

Аделина 
Хаскај


